
UCHWAŁA NR XXXII/167/2024
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany wysokości składek członkowskich.

Na podstawie § 15 pkt. 9 i § 31 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2631 ze zm.) oraz  Uchwały  Nr XIX/104/2019  Zgromadzenia Związku Powiatów 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 12 września 2019r. w sprawie zmiany wysokości składek członkowskich 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się składkę członkowską od 01 lipca 2024r. w wysokości 15 groszy rocznie od mieszkańca danego 
powiatu  według  stanu  ludności  na  koniec roku poprzedzającego według danych GUS. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/104/2019 Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 12 września 2019r. w sprawie zmiany wysokości składek członkowskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega umieszczeniu na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego 

Kamil Ciupak

Id: 03589DE0-C49A-4EDC-AD18-766D7ED2723B. Podpisany Strona 1



     UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z §15 pkt.9 i  § 31 Statutu  Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. 

z 17 kwietnia 2013r. poz.2631 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIX/104/2019 Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa Dolnośląskiego z dnia 12 września 2019r. do kompetencji Zgromadzenia 

należy ustalanie wysokości składek członkowskich. 

Składki członkowskie wynikające z kalkulacji kosztów sporządzonej przez Zarząd Związku 

Województwa Dolnośląskiego wynoszącej nie więcej niż 20 groszy rocznie na mieszkańca , mają 

być wnoszone przez poszczególne powiaty członkowskie Związku w rozbiciu na kwartały, w 

terminie do ostatniego dnia kwartału. Składka ustalana jest proporcjonalnie do liczby mieszkańców 

danego powiatu według stanu ludności na koniec roku poprzedniego według danych GUS. 

W związku z powyższym podjęcie stosownej Uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.  

                                         

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

     Kamil Ciupak 

Id: 03589DE0-C49A-4EDC-AD18-766D7ED2723B. Podpisany Strona 1




